
 

Sammanfattning från styrelsemöte 2009-10-02  i Bele Barkarby 
Innebandyförening 
 
Närvarande: Michael Kubát (Ordförande), Thomas Deutgen, Jocke Levin, Johan Durling, 
Louise Grapne (sekreterare), Håkan Dyrhage samt Peter Jennersjö. 
 
Frånvarande: Marie Bollö. 
 
Gäst: Samuel Rosenkvist. 
 
Representationslagen 
 
Damlagets nya tränare Samuel Rosenqvist var på besök och berättade hur man arbetar med 
dam- och damjuniorlaget. Målet är att ligga kvar i division 2 och placera sig någonstans i 
mitten av tabellen, plats 5-7. Ledarna har enskilda samtal med spelarna med återkoppling 
kring vad man behöver förbättra som innebandyspelare. 
 
Styrelsen gav ledarna för dam- och damjuniorlaget i uppdrag att tillsammans med ledarna för 
F94 kommunicera till spelarna i F94 vad som gäller för träning och spel i just dam- och 
damjuniorlagen.  
 
Ledarna för herrlaget har kontrakterat fler spelare än planerat vilket leder till att alla inte får 
den speltid man önskar. Styrelsen beslutade att bjuda in de tre tränarna till ett styrelsemöte 
under hösten. I ledarnas uppdrag ingår att slussa upp juniorer i herrtruppen. Under 
vårterminen bör fler juniorer slussas upp i herrtruppen och det högre tempot. 
 
Ekonomi 
 
Likviditeten i föreningen är mycket god.  
 
När revisorn är klar med bokslutet kallar vi till ett extra årsmöte så att beslut om årsredovisning, 
budget och ansvarsfrihet kan tas. 
 
Caféverksamhet 
 
En ny rutin har tillkommit att den som stänger fiket på söndagen mejlar en inköpslista till 
caféansvarig inför kommande helg. 
 
Scorpions Cup 
 
Sporrong som tagit fram en ny typ av medalj till Scorpions.  
 
Ett första möte har hållits med lagens representanter. Ett protokoll kommer att distribueras. 
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Styrelsen beslutade att inte göra matchprogram i år eftersom kostnaden vida överstiger 
sponsorintäkterna för den. Dessutom slängs ett stort antal olästa program varje år. 
Rapporteringen ska bli bättre i hall och på webben. Magnus och Micke tittar på olika tekniska 
lösningar för att få snabbare och roligare rapportering som ett led att särskilja cupen gentemot 
andra. 
 
Micke frågar Tomas Engblom om hjälp med att förbättra möjligheten för att rapportera 
matchresultat och visa mer matchstatistik. 
 
Materiel 
 
Intersport har fått en ny kontaktperson; Mikael Lagerborg. Har tidigare jobbat på Exel och 
kan innebandy. Det har fungerat bra så här långt. 
 
Dam behöver nya matchtröjor eftersom det är så många spelare som ambulerar mellan lagen. 
Intersport levererar tröjorna, Wanja trycker och Ternvalls plåtslageri sponsrar. 
 
Ambitionen har varit att ta fram en gemensam målvaktströja, men det har inte varit helt 
enkelt. Styrelsen beslutade att tillåta individuella tröjor men klubben står för de enligt tidigare 
beslut. 
 
 
Fullständigt protokoll från mötet finns att läsa på kansliet. 
 
 
Nästa styrelsemöte är måndagen efter den 9 november 2009 kl.19.00-21.00.  


